
DAD ASPLAY REPORT
P

age 1
D

ate: 07/17/19
SCHEDULED          ACTUAL

START    LENGTH   START    LENGTH   DATE      CUT   PLAYLIST  PBK#  TITLE
--------------------------------------------------------------------------
------------------
24:01:01 00:00:00 00:01:02          10/01/16  CHAIN 61001940 90    TO: 
61001940
00:00:00 00:00:12 00:01:03 00:00:12 10/01/16  76270 61001940 90    WIPR AM
00:00:13 00:28:35 00:01:15 00:28:36 10/01/16  00107 61001940 90    BANDERA 
CULTURAL
00:28:58 00:00:34 00:29:51 00:00:35 10/01/16  00205 61001940 90    LA 
NOCHE ES NUESTRA
00:29:33 00:00:30 00:30:26 00:00:30 10/01/16  00206 61001940 90    CUENTOS 
DE CAMINO A LA ESC
00:30:03 00:03:07 00:30:56 00:03:08 10/01/16  08292 61001940 90    EN MI 
VIEJO SAN JUAN
00:33:10 00:02:33 00:34:04 00:02:33 10/01/16  08553 61001940 90    PARA 
QUE SUFRAN LOS POLLOS
00:35:43 00:02:33 00:36:37 00:02:34 10/01/16  08238 61001940 90    
SANTIAGUERA
00:38:17 00:00:31 00:39:11 00:00:32 10/01/16  00229 61001940 90    
CARAVANA RECUERDOS
00:38:49 00:00:57 00:39:43 00:00:58 10/01/16  00609 61001940 90    
TRIOFILOS
00:39:47 00:04:19 00:40:41 00:04:19 10/01/16  09692 61001940 90    MAGIA  
BLANCA
00:44:06 00:03:30 00:45:00 00:03:31 10/01/16  09088 61001940 90    DILE 
QUE VENGA
00:47:36 00:00:31 00:48:31 00:00:32 10/01/16  00004 61001940 90    SENDERO 
TORCIDO
00:48:08 00:02:31 00:49:03 00:02:31 10/01/16  09094 61001940 90    UN 
LARGO CAMINO
00:50:40 00:03:10 00:51:35 00:03:10 10/01/16  09099 61001940 90    NEGRA 
LEONOR
00:53:50 00:02:51 00:54:45 00:02:51 10/01/16  09368 61001940 90    LAMENTO 
BORINCANO
00:56:41 00:02:48 00:57:36 00:02:49 10/01/16  08650 61001940 90    AL PASO
00:59:29 00:01:04 01:00:25 00:01:05 10/01/16  00219 61001940 90    CAPSULA 
ALEJANDRO TAPIA Y
01:00:34 00:00:12 01:01:30 00:00:12 10/01/16  76270 61001940 90    WIPR AM
01:00:47 00:02:14 01:01:42 00:02:15 10/01/16  09623 61001940 90    EL BUEN 
BORINCANO
01:03:01 00:02:16 01:03:57 00:02:17 10/01/16  08722 61001940 90    JALEO
01:05:18 00:03:54 01:06:14 00:03:51 10/01/16  09697 61001940 90    NO SE 
PUEDE MORIR POR  DEN
01:09:12 00:04:28 01:10:05 00:04:28 10/01/16  14556 61001940 90    LATIN 
DREAM
01:13:41 00:02:01 01:14:33 00:02:02 10/01/16  09632 61001940 90    SE 
VENDE UNA CASITA



01:15:42 00:00:33 01:16:35 00:00:34 10/01/16  00016 61001940 90    PUERTO 
RICO Y SUS VECINOS
01:16:16 00:03:55 01:17:09 00:03:54 10/01/16  30001 61001940 90    EL 
JALEO
01:20:11 00:03:15 01:21:03 00:03:15 10/01/16  40000 61001940 90    ENTRE 
LAS SOMBRAS
01:23:26 00:03:08 01:24:18 00:03:08 10/01/16  40001 61001940 90    PARA 
TODA LA VIDA
01:26:34 00:04:37 01:27:27 00:04:37 10/01/16  08829 61001940 90    
MATRIMONIO FELIZ
01:31:12 00:00:34 01:32:04 00:00:35 10/01/16  00205 61001940 90    LA 
NOCHE ES NUESTRA
01:31:47 00:03:08 01:32:39 00:03:09 10/01/16  40006 61001940 90    AUNQUE 
ME CUESTE LA VIDA
01:34:55 00:04:11 01:35:48 00:04:12 10/01/16  08842 61001940 90    CHIVATO
01:39:07 00:02:56 01:40:00 00:02:57 10/01/16  40016 61001940 90    OJOS
01:42:04 00:04:20 01:42:57 00:04:20 10/01/16  08504 61001940 90    DONDE 
ESTAN LOS RUMBEROS
01:46:24 00:00:26 01:47:17 00:00:24 10/01/16  00225 61001940 90    MAXIMA 
ACTUALIDAD
01:46:50 00:04:05 01:47:41 00:04:06 10/01/16  09022 61001940 90    VIVE Y 
VACILA
01:50:55 00:03:52 01:51:47 00:03:52 10/01/16  40017 61001940 90    QUEDATE
01:54:48 00:02:09 01:55:39 00:02:10 10/01/16  08864 61001940 90    POR QUE 
DUDAS
01:56:57 00:01:04 01:57:49 00:01:05 10/01/16  00219 61001940 90    CAPSULA 
ALEJANDRO TAPIA Y
01:58:02 00:02:26 01:58:54 00:02:26 10/01/16  00013 61001940 90    POEMA 
PUEBLO
02:00:28 00:00:12 02:01:20 00:00:13 10/01/16  76270 61001940 90    WIPR AM
02:00:41 00:03:02 02:01:33 00:03:03 10/01/16  08759 61001940 90    ESCUCHA 
MI CANTO
02:03:44 00:04:43 02:04:36 00:04:43 10/01/16  09666 61001940 90    AMADA 
MIA
02:08:27 00:04:43 02:09:19 00:04:44 10/01/16  40019 61001940 90    ME 
CANSE DE QUERERTE
02:13:11 00:03:13 02:14:03 00:03:14 10/01/16  08129 61001940 90    A MI 
MANERA
02:16:24 00:06:37 02:17:17 00:06:37 10/01/16  09035 61001940 90    LA MORA
02:23:02 00:00:31 02:23:54 00:00:32 10/01/16  00004 61001940 90    SENDERO 
TORCIDO
02:23:33 00:00:57 02:24:26 00:00:58 10/01/16  00609 61001940 90    
TRIOFILOS
02:24:31 00:00:29 02:25:25 00:00:29 10/01/16  00213 61001940 90    MAXIMA 
ACTUALIDAD
02:25:01 00:03:21 02:25:55 00:03:22 10/01/16  09645 61001940 90    
CULPABLE SOY YO
02:28:23 00:03:07 02:29:17 00:03:07 10/01/16  40290 61001940 90    NOCHE 
DE LUNA



DAD ASPLAY REPORT
P

age 2
D

ate: 07/17/19
SCHEDULED          ACTUAL

START    LENGTH   START    LENGTH   DATE      CUT   PLAYLIST  PBK#  TITLE
--------------------------------------------------------------------------
------------------
02:31:31 00:02:23 02:32:25 00:02:23 10/01/16  08068 61001940 90    VAGAR 
ENTRE SOMBRAS
02:33:54 00:00:28 02:34:48 00:00:29 10/01/16  00218 61001940 90    
SOLIDARIOS
02:34:23 00:00:30 02:35:17 00:00:30 10/01/16  00215 61001940 90    CUENTOS 
DE CAMINO A LA ESC
02:34:53 00:00:33 02:35:47 00:00:33 10/01/16  00016 61001940 90    PUERTO 
RICO Y SUS VECINOS
02:35:26 00:02:23 02:36:20 00:02:25 10/01/16  04169 61001940 90    DI QUE 
HE DE HACER
02:37:50 00:03:06 02:38:45 00:03:06 10/01/16  09010 61001940 90    
AZUQUITA MAMI
02:40:56 00:03:57 02:41:51 00:03:58 10/01/16  09647 61001940 90    TE 
CONOZCO DESDE SIEMPRE
02:44:54 00:02:56 02:45:49 00:02:56 10/01/16  08294 61001940 90    
VAGABUNDO
02:47:50 00:02:33 02:48:45 00:02:34 10/01/16  08200 61001940 90    DILE 
QUE POR MI NO TEMA
02:50:24 00:03:13 02:51:19 00:03:14 10/01/16  40020 61001940 90    CONTIGO 
A LA DISTANCIA
02:53:38 00:05:31 02:54:33 00:05:31 10/01/16  09654 61001940 90    MID 
LIFE CRISIS
02:59:09 00:01:04 03:00:04 00:01:05 10/01/16  00219 61001940 90    CAPSULA 
ALEJANDRO TAPIA Y
03:00:14 00:00:12 03:01:09 00:00:13 10/01/16  76270 61001940 90    WIPR AM
03:00:26 00:03:00 03:01:22 00:03:00 10/01/16  40070 61001940 90    POR FIN 
ESTAMOS SOLOS
03:03:27 00:03:51 03:04:23 00:03:51 10/01/16  09003 61001940 90    CERO 
CASAMIENTO
03:07:18 00:04:11 03:08:14 00:04:12 10/01/16  09691 61001940 90    QUE  
MAL  AMADAS ESTAS
03:11:30 00:03:13 03:12:26 00:03:14 10/01/16  09693 61001940 90    JAMAS  
TE OLVIDARE
03:14:44 00:04:33 03:15:40 00:04:34 10/01/16  09664 61001940 90    TU COMO 
ESTAS
03:19:17 00:00:30 03:20:14 00:00:30 10/01/16  00206 61001940 90    CUENTOS 
DE CAMINO A LA ESC
03:19:47 00:00:29 03:20:44 00:00:29 10/01/16  00212 61001940 90    MAXIMA 
ACTUALIDAD
03:20:16 00:03:07 03:21:13 00:03:08 10/01/16  09696 61001940 90    NOELIA
03:23:24 00:03:57 03:24:21 00:03:58 10/01/16  09089 61001940 90    NO ME 
IMPORTA
03:27:22 00:02:59 03:28:19 00:03:00 10/01/16  40033 61001940 90    CANCION 
DEL ALMA



03:30:22 00:02:53 03:31:19 00:02:54 10/01/16  09095 61001940 90    
CAMPESINOS
03:33:15 00:00:37 03:34:13 00:00:38 10/01/16  00199 61001940 90    CUENTO 
PUERTORRIQUEÑO
03:33:53 00:02:41 03:34:51 00:02:42 10/01/16  09100 61001940 90    MAMBO 
AT  THE WALDOLF
03:36:35 00:04:03 03:37:33 00:04:04 10/01/16  09624 61001940 90    
PRECIOSA
03:40:39 00:02:47 03:41:37 00:02:47 10/01/16  09369 61001940 90    
CAPULLITO DE ALELI
03:43:26 00:00:31 03:44:24 00:00:32 10/01/16  00229 61001940 90    
CARAVANA RECUERDOS
03:43:58 00:00:31 03:44:57 00:00:32 10/01/16  00004 61001940 90    SENDERO 
TORCIDO
03:44:30 00:02:47 03:45:29 00:02:47 10/01/16  09633 61001940 90    SI NO 
ERES TU
03:47:18 00:04:04 03:48:16 00:04:05 10/01/16  09608 61001940 90    MI 
VIEJO
03:51:23 00:03:44 03:52:21 00:03:45 10/01/16  14559 61001940 90    
BURBUJAS DE AMOR
03:55:07 00:04:19 03:56:06 00:04:19 10/01/16  08839 61001940 90    EL 
NEGRITO  ZAMBU
03:59:26 00:01:04 04:00:25 00:01:05 10/01/16  00219 61001940 90    CAPSULA 
ALEJANDRO TAPIA Y
04:00:31 00:00:12 04:01:30 00:00:13 10/01/16  76270 61001940 90    WIPR AM
04:00:44 00:02:24 04:01:43 00:02:25 10/01/16  40002 61001940 90    VETE DE 
MI
04:03:09 00:02:48 04:04:08 00:02:49 10/01/16  40038 61001940 90    HE 
SABIDO QUE TE AMABA
04:05:57 00:03:20 04:06:57 00:03:20 10/01/16  40044 61001940 90    LOCURA
04:09:17 00:02:50 04:10:17 00:02:50 10/01/16  08865 61001940 90    POBRE  
GITANA
04:12:07 00:05:11 04:13:07 00:05:12 10/01/16  08505 61001940 90    VAMONOS  
PAL'  MONTE
04:17:19 00:04:34 04:18:19 00:04:34 10/01/16  40039 61001940 90    NOCHE 
DE RONDA
04:21:53 00:00:40 04:22:53 00:00:40 10/01/16  00202 61001940 90    NOVELA 
CECILIA VALDES
04:22:33 00:00:33 04:23:33 00:00:34 10/01/16  00016 61001940 90    PUERTO 
RICO Y SUS VECINOS
04:23:06 00:03:05 04:24:07 00:03:05 10/01/16  40058 61001940 90    TU 
CONDENA
04:26:11 00:03:29 04:27:12 00:03:29 10/01/16  40055 61001940 90    CREISTE 
EN MI
04:29:40 00:03:02 04:30:41 00:03:03 10/01/16  08927 61001940 90    PA  
SALINAS
04:32:43 00:00:28 04:33:44 00:00:29 10/01/16  00218 61001940 90    
SOLIDARIOS
04:33:12 00:02:47 04:34:13 00:02:47 10/01/16  40046 61001940 90    TOMAME 
O DEJAME
04:35:59 00:03:02 04:37:00 00:03:03 10/01/16  08760 61001940 90    TE HE 
VENIDO A BUSCAR
04:39:01 00:05:37 04:40:03 00:05:37 10/01/16  09023 61001940 90    GUARARE



DAD ASPLAY REPORT
P

age 3
D

ate: 07/17/19
SCHEDULED          ACTUAL

START    LENGTH   START    LENGTH   DATE      CUT   PLAYLIST  PBK#  TITLE
--------------------------------------------------------------------------
------------------
04:44:39 00:02:59 04:45:41 00:02:59 10/01/16  09687 61001940 90    CAMA Y 
MESA
04:47:38 00:00:57 04:48:40 00:00:58 10/01/16  00609 61001940 90    
TRIOFILOS
04:48:36 00:00:29 04:49:38 00:00:30 10/01/16  00213 61001940 90    MAXIMA 
ACTUALIDAD
04:49:06 00:00:42 04:50:08 00:00:43 10/01/16  00232 61001940 90    
DESPERTAR MUSICAL
04:49:48 00:04:34 04:50:51 00:04:34 10/01/16  07597 61001940 90    KU KU 
CHA KU CHA
04:54:23 00:05:00 04:55:25 00:05:01 10/01/16  09383 61001940 90    SEVERA
04:59:24 00:01:04 05:00:26 00:01:05 10/01/16  00219 61001940 90    CAPSULA 
ALEJANDRO TAPIA Y
05:00:29 00:00:12 05:01:32 00:00:12 10/01/16  76270 61001940 90    WIPR AM
05:00:41 00:04:15 05:01:44 00:04:16 10/01/16  09667 61001940 90    JUQUETE
05:04:56 00:03:59 05:06:00 00:03:59 10/01/16  40034 61001940 90    HABLAME
05:08:56 00:02:26 05:10:00 00:02:26 10/01/16  40314 61001940 90    COMO
05:11:23 00:02:18 05:12:27 00:02:18 10/01/16  08069 61001940 90    SUERTE  
LOCA
05:13:41 00:05:26 05:14:45 00:05:27 10/01/16  09411 61001940 90    CUANDO  
CUANDO
05:19:08 00:00:29 05:20:12 00:00:30 10/01/16  00213 61001940 90    MAXIMA 
ACTUALIDAD
05:19:38 00:00:31 05:20:42 00:00:32 10/01/16  00004 61001940 90    SENDERO 
TORCIDO
05:20:10 00:03:27 05:21:14 00:03:28 10/01/16  08785 61001940 90    MUSICA 
YEYE
05:23:37 00:02:29 05:24:42 00:02:30 10/01/16  09011 61001940 90    EN 
PUERTA DE TIERRA
05:26:07 00:02:46 05:27:13 00:02:46 10/01/16  40066 61001940 90    BESAME 
MUCHO
05:28:54 00:02:35 05:30:00 00:02:36 10/01/16  08295 61001940 90    
OBSESION
05:31:30 00:00:30 05:32:36 00:00:30 10/01/16  00217 61001940 90    
NUESTRAS RAICES
05:32:00 00:00:34 05:33:06 00:00:35 10/01/16  00205 61001940 90    LA 
NOCHE ES NUESTRA
05:32:35 00:00:40 05:33:41 00:00:40 10/01/16  00202 61001940 90    NOVELA 
CECILIA VALDES
05:33:15 00:02:26 05:34:21 00:02:27 10/01/16  04140 61001940 90    CUANDO 
ESTOY CONTIGO
05:35:42 00:02:41 05:36:48 00:02:41 10/01/16  09374 61001940 90    BESITO 
DE COCO
05:38:23 00:02:28 05:39:29 00:02:29 10/01/16  08555 61001940 90    TU NO 
ERES NADIE



05:40:51 00:03:44 05:41:58 00:03:44 10/01/16  09648 61001940 90    
PERDIDOS EN PARIS
05:44:36 00:00:44 05:45:42 00:00:44 10/01/16  00220 61001940 90    BANDERA 
CULTURAL EN DIRECT
05:45:20 00:02:40 05:46:26 00:02:41 10/01/16  40069 61001940 90    SI NOS 
DEJAN
05:48:00 00:03:52 05:49:07 00:03:53 10/01/16  09656 61001940 90    CREO 
QUE FUE AMOR
05:51:53 00:03:38 05:53:00 00:03:39 10/01/16  09670 61001940 90    GAVILAN 
O PALOMA
05:55:31 00:03:35 05:56:39 00:03:35 10/01/16  09090 61001940 90    POBRE 
DE MI
05:59:06 00:01:04 06:00:14 00:01:05 10/01/16  00219 61001940 90    CAPSULA 
ALEJANDRO TAPIA Y
06:00:11 00:00:12 06:01:19 00:00:13 10/01/16  76270 61001940 90    WIPR AM
06:00:24 00:03:00 06:01:32 00:03:00 10/01/16  40070 61001940 90    POR FIN 
ESTAMOS SOLOS
06:03:24 00:03:46 06:04:32 00:03:47 10/01/16  09665 61001940 90    QUE ME 
PERDONEN LOS DOS
06:07:11 00:02:44 06:08:19 00:02:45 10/01/16  40075 61001940 90    NOVIA 
MIA
06:09:56 00:02:42 06:11:04 00:02:43 10/01/16  09101 61001940 90    YO 
QUIERO UN MAMBO
06:12:39 00:02:44 06:13:47 00:02:45 10/01/16  08725 61001940 90    MI 
QUERER
06:15:23 00:00:34 06:16:32 00:00:35 10/01/16  00205 61001940 90    LA 
NOCHE ES NUESTRA
06:15:58 00:00:30 06:17:07 00:00:30 10/01/16  00206 61001940 90    CUENTOS 
DE CAMINO A LA ESC
06:16:28 00:03:17 06:17:37 00:03:18 10/01/16  09352 61001940 90    LA 
PUERTA
06:19:46 00:03:48 06:20:55 00:03:48 10/01/16  09625 61001940 90    MEDLEY 
(PERFUME DE GARDENI
06:23:34 00:03:11 06:24:43 00:03:11 10/01/16  09370 61001940 90    NO ME 
QUIERAS TANTO
06:26:45 00:02:05 06:27:55 00:02:05 10/01/16  09634 61001940 90    
VENGANZA
06:28:51 00:00:49 06:30:00 00:00:50 10/01/16  00207 61001940 90    DOMINGO 
PARA RECORDAR
06:29:40 00:02:54 06:30:50 00:02:54 10/01/16  40037 61001940 90    CONTIGO 
A LA DISTANCIA
06:32:34 00:03:14 06:33:44 00:03:15 10/01/16  40082 61001940 90    NO 
PODRE OLVIDARTE
06:35:49 00:02:52 06:36:59 00:02:53 10/01/16  09607 61001940 90    PERDON
06:38:41 00:02:54 06:39:52 00:02:54 10/01/16  40083 61001940 90    ME 
MARCHARE LLORANDO
06:41:35 00:02:31 06:42:46 00:02:32 10/01/16  40084 61001940 90    SIETE 
BESOS
06:44:07 00:00:31 06:45:18 00:00:32 10/01/16  00004 61001940 90    SENDERO 
TORCIDO



DAD ASPLAY REPORT
P

age 4
D

ate: 07/17/19
SCHEDULED          ACTUAL

START    LENGTH   START    LENGTH   DATE      CUT   PLAYLIST  PBK#  TITLE
--------------------------------------------------------------------------
------------------
06:44:39 00:02:23 06:45:50 00:02:24 10/01/16  40085 61001940 90    AMOR 
CHIQUITO
06:47:03 00:03:00 06:48:14 00:03:01 10/01/16  40086 61001940 90    40 Y 20
06:50:04 00:03:00 06:51:15 00:03:00 10/01/16  40087 61001940 90    ENTREGA
06:53:04 00:03:14 06:54:15 00:03:15 10/01/16  40316 61001940 90    
ENCADENADOS
06:56:19 00:02:57 06:57:30 00:02:57 10/01/16  40088 61001940 90    PAGARAS 
CON CRECES
06:59:16 00:01:04 07:00:27 00:01:05 10/01/16  00219 61001940 90    CAPSULA 
ALEJANDRO TAPIA Y
07:00:21 00:00:12 07:01:32 00:00:13 10/01/16  76270 61001940 90    WIPR AM
07:00:33 00:03:13 07:01:45 00:03:14 10/01/16  08240 61001940 90    HOJAS 
PARA BAÑO
07:03:47 00:03:50 07:04:59 00:03:51 10/01/16  08506 61001940 90    UN 
VALENTIN
07:07:38 00:02:43 07:08:50 00:02:43 10/01/16  08866 61001940 90    MATIZ  
DE AMOR
07:10:21 00:02:56 07:11:34 00:02:56 10/01/16  40089 61001940 90    LO 
PROMETIDO ES DEUDA
07:13:18 00:02:35 07:14:30 00:02:36 10/01/16  09341 61001940 90    EL 
CAYUCO
07:15:53 00:00:33 07:17:06 00:00:33 10/01/16  00016 61001940 90    PUERTO 
RICO Y SUS VECINOS
07:16:26 00:00:37 07:17:39 00:00:38 10/01/16  00231 61001940 90    
DESPERTAR MUSICAL
07:17:04 00:04:24 07:18:17 00:04:24 10/01/16  40090 61001940 90    
TENTACIONES
07:21:28 00:04:29 07:22:41 00:04:30 10/01/16  14558 61001940 90    DEFENSA 
AL JIBARO
07:25:58 00:03:14 07:27:11 00:03:15 10/01/16  40003 61001940 90    COMO 
HAN PASADO LOS AÑOS
07:29:12 00:00:34 07:30:26 00:00:35 10/01/16  00205 61001940 90    LA 
NOCHE ES NUESTRA
07:29:47 00:00:28 07:31:01 00:00:29 10/01/16  00218 61001940 90    
SOLIDARIOS
07:30:16 00:03:31 07:31:30 00:03:31 10/01/16  40041 61001940 90    AMOR 
POR TI
07:33:48 00:03:32 07:35:01 00:03:32 10/01/16  40040 61001940 90    NIEBLA 
DEL RIACHUELO
07:37:20 00:02:35 07:38:34 00:02:35 10/01/16  08070 61001940 90    EL LOCO
07:39:55 00:05:47 07:41:09 00:05:47 10/01/16  09024 61001940 90    VINE PA  
ECHAR CANDELA
07:45:42 00:00:31 07:46:56 00:00:32 10/01/16  00004 61001940 90    SENDERO 
TORCIDO



07:46:14 00:00:29 07:47:29 00:00:29 10/01/16  00213 61001940 90    MAXIMA 
ACTUALIDAD
07:46:44 00:04:07 07:47:59 00:04:07 10/01/16  40023 61001940 90    ME 
FALTABAS TU / CONGOJA
07:50:52 00:04:00 07:52:06 00:04:01 10/01/16  40060 61001940 90    SOMBRAS 
NADA MAS
07:54:52 00:04:41 07:56:07 00:04:41 10/01/16  07589 61001940 90    FLORES 
A DON RAFAEL
07:59:33 00:01:04 08:00:48 00:01:05 10/01/16  00219 61001940 90    CAPSULA 
ALEJANDRO TAPIA Y
08:00:38 00:00:12 08:01:53 00:00:13 10/01/16  76270 61001940 90    WIPR AM
08:00:51 00:02:56 08:02:06 00:02:56 10/01/16  07585 61001940 90    MALA   
NOCHE
08:03:47 00:03:06 08:05:03 00:03:06 10/01/16  07584 61001940 90    LA 
GLORIA ERES TU
08:06:54 00:03:35 08:08:09 00:03:35 10/01/16  07591 61001940 90    BELLO 
ES PUERTO RICO
08:10:29 00:02:23 08:11:44 00:02:24 10/01/16  08120 61001940 90    GRACIAS 
MI AMOR
08:12:52 00:03:47 08:14:08 00:03:48 10/01/16  07633 61001940 90    TODOS 
VUELVEN
08:16:40 00:02:37 08:17:56 00:02:38 10/01/16  07694 61001940 90    POR 
EQUIVOCACION
08:19:18 00:02:57 08:20:34 00:02:57 10/01/16  08580 61001940 90    QUE 
PENA LE TENGO AL DIABL
08:22:15 00:04:10 08:23:31 00:04:11 10/01/16  07753 61001940 90    SEÑORA
08:26:26 00:04:11 08:27:42 00:04:12 10/01/16  07780 61001940 90    
INDESTRUCTIBLE
08:30:37 00:02:30 08:31:54 00:02:31 10/01/16  07836 61001940 90    GEMA
08:33:08 00:03:07 08:34:25 00:03:07 10/01/16  07875 61001940 90    
SEÑORITA
08:36:15 00:00:40 08:37:32 00:00:40 10/01/16  00202 61001940 90    NOVELA 
CECILIA VALDES
08:36:55 00:03:41 08:38:12 00:03:42 10/01/16  09603 61001940 90    TE 
QUIERO TE QUIERO
08:40:36 00:03:47 08:41:54 00:03:47 10/01/16  08431 61001940 90    PARA 
TODO EL MUNDO RUMBA
08:44:24 00:03:48 08:45:41 00:03:48 10/01/16  40339 61001940 90    DUELE
08:48:12 00:03:58 08:49:29 00:03:59 10/01/16  04282 61001940 90    LIBRE
08:52:10 00:04:01 08:53:28 00:04:01 10/01/16  40257 61001940 90    AY 
CARIÑO
08:56:11 00:03:41 08:57:29 00:03:42 10/01/16  40405 61001940 90    SABRAS 
QUE TE QUIERO
08:59:53 00:00:12 09:01:11 00:00:13 10/01/16  76270 61001940 90    WIPR AM
09:00:06 00:52:32 09:01:24 00:52:33 10/01/16  00171 61001940 90    CUENTOS 
DE CAMINO A LA ESC
09:52:28 00:00:34 09:53:57 00:00:35 10/01/16  00205 61001940 90    LA 
NOCHE ES NUESTRA



DAD ASPLAY REPORT
P

age 5
D

ate: 07/17/19
SCHEDULED          ACTUAL

START    LENGTH   START    LENGTH   DATE      CUT   PLAYLIST  PBK#  TITLE
--------------------------------------------------------------------------
------------------
09:53:03 00:00:25 09:54:32 00:00:26 10/01/16  00230 61001940 90    MAXIMA 
ACTUALIDAD

00:00:30 09:54:57 00:00:31 10/01/16  00200 MINAR2   62    
APLAUSOS

00:00:30 09:55:28 00:00:30 10/01/16  00614 MINAR2   62    CUBA Y 
SU MUSICA

00:00:28 09:55:58 00:00:29 10/01/16  00218 MINAR2   62    
SOLIDARIOS
09:53:29 00:03:22 09:56:25 00:03:22 10/01/16  06510 61001940 90    EL 
SAPITO ENAMORADO
09:56:51 00:00:12 09:59:47 00:00:13 10/01/16  76270 61001940 90    WIPR AM
09:57:04 00:00:28 10:00:00 00:00:29 10/01/16  00046 61001940 90    EN LA 
CANCHA RADIO

00:00:31 10:20:30 00:00:32 10/01/16  00047 MINAR2   62    EN LA 
CANCHA RADIO SW BED

00:00:31 10:21:02 00:00:32 10/01/16  00047 MINAR2   62    EN LA 
CANCHA RADIO SW BED

00:00:31 10:21:35 00:00:32 10/01/16  00047 MINAR2   62    EN LA 
CANCHA RADIO SW BED
10:00:39 00:00:30 10:22:07 00:00:30 10/01/16  00217 61001940 90    
NUESTRAS RAICES
10:01:09 00:00:34 10:22:37 00:00:35 10/01/16  00205 61001940 90    LA 
NOCHE ES NUESTRA

00:00:31 10:23:10 00:00:32 10/01/16  00047 MINAR2   62    EN LA 
CANCHA RADIO SW BED

00:00:31 10:40:12 00:00:32 10/01/16  00047 MINAR2   62    EN LA 
CANCHA RADIO SW BED

00:00:31 10:40:45 00:00:32 10/01/16  00047 MINAR2   62    EN LA 
CANCHA RADIO SW BED

00:00:31 10:41:17 00:00:32 10/01/16  00047 MINAR2   62    EN LA 
CANCHA RADIO SW BED

00:00:30 10:41:49 00:00:30 10/01/16  00614 MINAR2   62    CUBA Y 
SU MUSICA

00:00:28 10:42:19 00:00:29 10/01/16  00218 MINAR2   62    
SOLIDARIOS
10:01:44 00:00:31 10:42:49 00:00:32 10/01/16  00004 61001940 90    SENDERO 
TORCIDO

00:00:31 10:43:21 00:00:32 10/01/16  00047 MINAR2   62    EN LA 
CANCHA RADIO SW BED

00:00:31 10:58:52 00:00:32 10/01/16  00047 MINAR2   62    EN LA 
CANCHA RADIO SW BED

00:00:31 10:59:25 00:00:31 10/01/16  00047 MINAR2   62    EN LA 
CANCHA RADIO SW BED

00:00:31 10:59:57 00:00:32 10/01/16  00047 MINAR2   62    EN LA 
CANCHA RADIO SW BED



11:00:34 00:00:12 11:00:29 00:00:12 10/01/16  76270 61001940 90    WIPR AM
11:00:47 00:13:06 11:00:41 00:13:07 10/01/16  00148 61001940 90    RADIO 
PROYECTO
11:13:53 00:00:57 11:13:48 00:00:58 10/01/16  00609 61001940 90    
TRIOFILOS
11:14:51 00:12:18 11:14:46 00:12:19 10/01/16  00149 61001940 90    RADIO 
PROYECTO
11:27:10 00:00:30 11:27:05 00:00:31 10/01/16  00048 61001940 90    EN LA 
CANCHA RADIO
11:27:41 00:14:09 11:27:36 00:14:09 10/01/16  00150 61001940 90    RADIO 
PROYECTO
11:41:50 00:00:21 11:41:45 00:00:18 10/01/16  00224 61001940 90    MAXIMA 
ACTUALIDAD
11:42:11 00:14:14 11:42:03 00:14:14 10/01/16  00151 61001940 90    RADIO 
PROYECTO
11:56:26 00:01:04 11:56:18 00:01:05 10/01/16  00219 61001940 90    CAPSULA 
ALEJANDRO TAPIA Y
11:57:31 00:02:43 11:57:23 00:02:43 10/01/16  00007 61001940 90    POEMA 
MI MUSA
12:00:14 00:00:12 12:00:06 00:00:13 10/01/16  76270 61001940 90    WIPR AM
12:00:26 00:40:58 12:00:19 00:40:58 10/01/16  00027 61001940 90    
NUESTRAS RAICES
12:41:24 00:00:31 12:41:17 00:00:32 10/01/16  00315 61001940 90    LA 
COMEDIA DEL AMOR
12:41:56 00:19:02 12:41:49 00:19:03 10/01/16  00028 61001940 90    
NUESTRAS RAICES
13:00:59 00:00:12 13:00:52 00:00:12 10/01/16  76270 61001940 90    WIPR AM
13:01:11 00:38:39 13:01:04 00:38:40 10/01/16  00031 61001940 90    
NUESTRAS RAICES
13:39:51 00:00:42 13:39:44 00:00:42 10/01/16  00232 61001940 90    
DESPERTAR MUSICAL
13:40:30 00:00:34 13:40:26 00:00:35 10/01/16  00205 61001940 90    LA 
NOCHE ES NUESTRA
13:41:05 00:18:51 13:41:01 00:18:52 10/01/16  00032 61001940 90    
NUESTRAS RAICES
13:59:56 00:00:12 13:59:53 00:00:13 10/01/16  76270 61001940 90    WIPR AM
14:00:09 00:00:34 14:00:06 00:00:34 10/01/16  00421 61001940 90    CUBA Y 
SU MUSICA PRESENTAC
14:01:11 00:00:30 14:21:08 00:00:30 10/01/16  00200 61001940 90    
APLAUSOS
14:01:42 00:00:28 14:21:38 00:00:29 10/01/16  00218 61001940 90    
SOLIDARIOS
14:02:07 00:00:22 14:22:07 00:00:23 10/01/16  00422 61001940 90    CUBA Y 
SU MUSICA SW 1
14:02:34 00:00:31 14:40:05 00:00:32 10/01/16  00004 61001940 90    SENDERO 
TORCIDO
14:03:01 00:00:31 14:40:37 00:00:31 10/01/16  00201 61001940 90    TERCERA 
LLAMADA
14:03:29 00:00:30 14:41:08 00:00:31 10/01/16  00423 61001940 90    CUBA Y 
SU MUSICA SW 2
15:56:00 00:00:12 14:58:56 00:00:13 10/01/16  76270 61001940 90    WIPR AM



DAD ASPLAY REPORT
P

age 6
D

ate: 07/17/19
SCHEDULED          ACTUAL

START    LENGTH   START    LENGTH   DATE      CUT   PLAYLIST  PBK#  TITLE
--------------------------------------------------------------------------
------------------

00:00:23 14:59:08 00:00:23 10/01/16  00425 MINAR2   62    CUBA Y 
SU MUSICA SW 4
14:58:13 00:00:31 15:35:26 00:00:32 10/01/16  00004 61001940 90    SENDERO 
TORCIDO
14:58:45 00:00:40 15:35:59 00:00:40 10/01/16  00202 61001940 90    NOVELA 
CECILIA VALDES
14:59:25 00:00:30 15:36:39 00:00:30 10/01/16  00217 61001940 90    
NUESTRAS RAICES
14:59:55 00:00:33 15:37:09 00:00:33 10/01/16  00016 61001940 90    PUERTO 
RICO Y SUS VECINOS
15:00:28 00:00:23 15:37:42 00:00:23 10/01/16  00425 61001940 90    CUBA Y 
SU MUSICA SW 4

00:00:30 15:59:13 00:00:30 10/01/16  00426 MINAR2   62    CUBA Y 
SU MUSICA DESPEDIDA
16:00:34 00:00:12 15:59:43 00:00:12 10/01/16  76270 61001940 90    WIPR AM
16:00:47 00:14:22 15:59:56 00:14:22 10/01/16  00035 61001940 90    AQUI LA 
SALSA
16:15:09 00:00:57 16:14:18 00:00:58 10/01/16  00609 61001940 90    
TRIOFILOS
16:16:07 00:00:28 16:15:16 00:00:29 10/01/16  00218 61001940 90    
SOLIDARIOS
16:16:36 00:13:58 16:15:45 00:13:58 10/01/16  00036 61001940 90    AQUI LA 
SALSA
16:30:34 00:00:44 16:29:43 00:00:45 10/01/16  00220 61001940 90    BANDERA 
CULTURAL EN DIRECT
16:31:18 00:00:26 16:30:28 00:00:24 10/01/16  00225 61001940 90    MAXIMA 
ACTUALIDAD
16:31:44 00:23:44 16:30:52 00:23:44 10/01/16  00037 61001940 90    AQUI LA 
SALSA
16:02:29 00:00:30 16:54:36 00:00:31 10/01/16  90373 61001940 90    ISMAEL 
SERRANO EN CONCIERT
16:02:59 00:00:31 16:55:07 00:00:32 10/01/16  00315 61001940 90    LA 
COMEDIA DEL AMOR
16:03:31 00:02:30 16:55:39 00:02:31 10/01/16  40329 61001940 90    NEGRURA
16:06:02 00:02:33 16:58:10 00:02:33 10/01/16  08553 61001940 90    PARA 
QUE SUFRAN LOS POLLOS
16:08:35 00:00:12 17:00:43 00:00:13 10/01/16  76270 61001940 90    WIPR AM
16:08:48 00:23:00 17:00:56 00:23:01 10/01/16  00039 61001940 90    AQUI LA 
SALSA
16:31:48 00:00:30 17:23:57 00:00:31 10/01/16  90373 61001940 90    ISMAEL 
SERRANO EN CONCIERT
16:32:19 00:00:31 17:24:28 00:00:32 10/01/16  00315 61001940 90    LA 
COMEDIA DEL AMOR
16:32:51 00:00:31 17:25:00 00:00:32 10/01/16  00004 61001940 90    SENDERO 
TORCIDO



16:33:23 00:14:49 17:25:32 00:14:49 10/01/16  00040 61001940 90    AQUI LA 
SALSA
16:48:12 00:00:33 17:40:21 00:00:34 10/01/16  00016 61001940 90    PUERTO 
RICO Y SUS VECINOS
16:48:45 00:21:47 17:40:55 00:21:47 10/01/16  00041 61001940 90    AQUI LA 
SALSA
17:10:33 00:00:12 18:02:42 00:00:13 10/01/16  76270 61001940 90    WIPR AM
17:10:45 00:21:38 18:02:55 00:21:39 10/01/16  00341 61001940 90    TEMPO 
DE JAZZ
17:32:24 00:00:31 18:24:34 00:00:32 10/01/16  00315 61001940 90    LA 
COMEDIA DEL AMOR
17:32:56 00:00:34 18:25:06 00:00:35 10/01/16  00205 61001940 90    LA 
NOCHE ES NUESTRA
17:33:31 00:15:16 18:25:41 00:15:17 10/01/16  00342 61001940 90    TEMPO 
DE JAZZ
17:48:47 00:00:31 18:40:58 00:00:32 10/01/16  00229 61001940 90    
CARAVANA RECUERDOS
17:49:19 00:21:04 18:41:30 00:21:05 10/01/16  00343 61001940 90    TEMPO 
DE JAZZ
18:10:24 00:00:12 19:02:35 00:00:12 10/01/16  76270 61001940 90    WIPR AM
18:10:36 00:19:50 19:02:47 00:19:51 10/01/16  00344 61001940 90    TEMPO 
DE JAZZ
18:30:27 00:00:31 19:22:38 00:00:32 10/01/16  00004 61001940 90    SENDERO 
TORCIDO
18:30:59 00:21:17 19:23:10 00:21:18 10/01/16  00345 61001940 90    TEMPO 
DE JAZZ
18:52:17 00:17:26 19:44:28 00:17:26 10/01/16  00346 61001940 90    TEMPO 
DE JAZZ
19:09:43 00:00:12 20:01:55 00:00:12 10/01/16  76270 61001940 90    WIPR AM
19:09:55 00:02:46 20:02:07 00:02:46 10/01/16  08371 61001940 90    UN 
DOMINGO SIN TI
19:12:41 00:04:07 20:04:54 00:04:07 10/01/16  40023 61001940 90    ME 
FALTABAS TU / CONGOJA
19:16:49 00:04:41 20:09:01 00:04:42 10/01/16  07589 61001940 90    FLORES 
A DON RAFAEL
19:21:30 00:06:05 20:13:43 00:06:06 10/01/16  02950 61001940 90    BOLERO
19:27:36 00:00:30 20:19:49 00:00:31 10/01/16  90373 61001940 90    ISMAEL 
SERRANO EN CONCIERT
19:28:07 00:00:29 20:20:20 00:00:30 10/01/16  00903 61001940 90    EL 
OESTE HABLA
19:28:37 00:00:30 20:20:50 00:00:30 10/01/16  00206 61001940 90    CUENTOS 
DE CAMINO A LA ESC
19:29:07 00:09:00 20:21:20 00:09:00 10/01/16  08647 61001940 90    ROMPE 
SARAGUEY
19:38:07 00:02:19 20:30:20 00:02:19 10/01/16  04194 61001940 90    AMOR 
INOLVIDABLE
19:40:26 00:06:03 20:32:39 00:06:04 10/01/16  04236 61001940 90    QUIMERA
19:46:30 00:06:00 20:38:44 00:06:00 10/01/16  04239 61001940 90    SALSA 
PAL BAILADOR



DAD ASPLAY REPORT
P

age 7
D

ate: 07/17/19
SCHEDULED          ACTUAL

START    LENGTH   START    LENGTH   DATE      CUT   PLAYLIST  PBK#  TITLE
--------------------------------------------------------------------------
------------------
19:52:30 00:00:30 20:44:44 00:00:31 10/01/16  00200 61001940 90    
APLAUSOS
19:53:01 00:00:31 20:45:15 00:00:32 10/01/16  00229 61001940 90    
CARAVANA RECUERDOS
19:53:33 00:00:34 20:45:47 00:00:35 10/01/16  00205 61001940 90    LA 
NOCHE ES NUESTRA
19:54:08 00:03:55 20:46:22 00:03:55 10/01/16  04274 61001940 90    FRUTA 
FRESCA
19:58:03 00:03:42 20:50:17 00:03:43 10/01/16  07702 61001940 90    HOY SIN 
AYER  NI MAÑANA
20:01:45 00:04:54 20:54:00 00:04:54 10/01/16  04156 61001940 90    SABOR A 
MI
20:06:39 00:02:33 20:58:54 00:02:33 10/01/16  08740 61001940 90    JIMMIE 
S JUMP
20:09:13 00:00:12 21:01:27 00:00:13 10/01/16  76270 61001940 90    WIPR AM
20:09:25 00:02:54 21:01:40 00:02:54 10/01/16  40083 61001940 90    ME 
MARCHARE LLORANDO
20:12:19 00:03:29 21:04:34 00:03:30 10/01/16  40445 61001940 90    FICHAS 
NEGRAS
20:15:49 00:03:00 21:08:04 00:03:01 10/01/16  08131 61001940 90    VOLVIO 
UNA NOCHE
20:18:49 00:03:49 21:11:05 00:03:49 10/01/16  09375 61001940 90    CARIMBO
20:22:39 00:00:31 21:14:54 00:00:32 10/01/16  00315 61001940 90    LA 
COMEDIA DEL AMOR
20:23:11 00:00:30 21:15:26 00:00:30 10/01/16  00217 61001940 90    
NUESTRAS RAICES
20:23:41 00:02:23 21:15:57 00:02:23 10/01/16  08556 61001940 90    CUANDO 
SUENAN LOS  TAMBORE
20:26:05 00:04:28 21:18:21 00:04:28 10/01/16  09649 61001940 90    YO 
RENACERE
20:30:33 00:03:36 21:22:49 00:03:37 10/01/16  40008 61001940 90    PIEL 
CANELA
20:34:09 00:02:41 21:26:26 00:02:42 10/01/16  40047 61001940 90    AMOR 
LOCO
20:36:51 00:00:30 21:29:08 00:00:30 10/01/16  00614 61001940 90    CUBA Y 
SU MUSICA
20:37:21 00:00:34 21:29:38 00:00:35 10/01/16  00205 61001940 90    LA 
NOCHE ES NUESTRA
20:37:56 00:00:28 21:30:13 00:00:29 10/01/16  00218 61001940 90    
SOLIDARIOS
20:38:25 00:04:13 21:30:42 00:04:13 10/01/16  04044 61001940 90    MI 
SOMBRERO DE YAREY
20:42:38 00:04:19 21:34:55 00:04:19 10/01/16  40056 61001940 90    TOCO 
MADERA



20:46:57 00:03:06 21:39:14 00:03:07 10/01/16  40022 61001940 90    MI 
ULTIMO FRACASO
20:50:03 00:03:45 21:42:21 00:03:45 10/01/16  09688 61001940 90    LADY 
LAURA
20:53:49 00:00:31 21:46:06 00:00:32 10/01/16  00229 61001940 90    
CARAVANA RECUERDOS
20:54:21 00:00:31 21:46:38 00:00:32 10/01/16  00315 61001940 90    LA 
COMEDIA DEL AMOR
20:54:53 00:04:57 21:47:10 00:04:58 10/01/16  09657 61001940 90    CORAZON
20:59:50 00:02:57 21:52:08 00:02:57 10/01/16  09102 61001940 90    MAMBO 
GALLEGO
21:02:47 00:03:05 21:55:05 00:03:06 10/01/16  09348 61001940 90    DELIRIO
21:05:53 00:03:01 21:58:11 00:03:02 10/01/16  40217 61001940 90    
LAGRIMAS Y TRISTEZAS
21:08:55 00:00:12 22:01:13 00:00:13 10/01/16  76270 61001940 90    WIPR AM
21:09:08 00:59:44 22:01:26 00:59:44 10/01/16  00086 61001940 90    GRITO 
DE LARES

00:00:12 22:02:27 00:00:12 10/01/16  76270 MINAR2   62    WIPR AM
22:08:52 00:00:12 23:01:10 00:00:13 10/01/16  76270 61001940 90    WIPR AM
22:09:04 01:00:38 23:01:23 01:00:38 10/01/16  00087 61001940 90    GRITO 
DE LARES

DAD ASPLAY REPORT
P

age 1
D

ate: 07/17/19
SCHEDULED          ACTUAL

START    LENGTH   START    LENGTH   DATE      CUT   PLAYLIST  PBK#  TITLE
--------------------------------------------------------------------------
------------------

00:00:00 07:53:30          10/10/16        MINAR2   62    MUTE
08:00:32 00:00:12 07:58:53 00:00:12 10/10/16  76270 61010940 90    WIPR AM
08:00:44 00:29:32 07:59:05 00:29:33 10/10/16  00061 61010940 90    
DESPERTAR MUSICAL
08:30:17 00:02:12 08:28:38 00:02:12 10/10/16  06271 61010940 90    EL 
CIEMPIES
08:32:29 00:27:53 08:30:51 00:27:54 10/10/16  00098 61010940 90    BANDERA 
CULTURAL
09:00:23 00:00:12 08:58:45 00:00:12 10/10/16  76270 61010940 90    WIPR AM
09:00:36 00:26:29 08:58:57 00:26:30 10/10/16  00099 61010940 90    BANDERA 
CULTURAL
09:27:05 00:00:30 09:25:27 00:00:30 10/10/16  00217 61010940 90    
NUESTRAS RAICES
09:27:35 00:00:26 09:25:57 00:00:27 10/10/16  00214 61010940 90    QUE 
RICO ES VIVIR
09:28:02 00:00:37 09:26:24 00:00:37 10/10/16  00211 61010940 90    ANTIGUA 
SIRENA
09:28:39 00:01:04 09:27:01 00:01:05 10/10/16  00219 61010940 90    CAPSULA 
ALEJANDRO TAPIA Y
09:29:44 00:01:33 09:28:06 00:01:34 10/10/16  00327 61010940 90    
VIRGINIA-REMEDIOS
09:31:17 00:00:31 09:29:40 00:00:31 10/10/16  00201 61010940 90    TERCERA 
LLAMADA



09:31:49 00:28:37 09:30:11 00:28:38 10/10/16  00018 61010940 90    LA 
ANTIGUA SIRENA
10:00:26 00:00:12 09:58:49 00:00:13 10/10/16  76270 61010940 90    WIPR AM
10:00:39 00:56:59 09:59:02 00:57:00 10/10/16  00050 61010940 90    CUENTO 
SEMANAL PUERTORRIQU
10:57:39 00:00:49 10:56:02 00:00:49 10/10/16  00207 61010940 90    DOMINGO 
PARA RECORDAR
10:58:28 00:00:23 10:56:52 00:00:23 10/10/16  00004 61010940 90    LA 
RAZON CIEGA
10:58:52 00:00:37 10:57:16 00:00:37 10/10/16  00211 61010940 90    ANTIGUA 
SIRENA
10:59:29 00:01:04 10:57:53 00:01:05 10/10/16  00219 61010940 90    CAPSULA 
ALEJANDRO TAPIA Y
11:00:34 00:00:12 10:58:58 00:00:12 10/10/16  76270 61010940 90    WIPR AM
11:00:46 00:13:41 10:59:10 00:13:42 10/10/16  00148 61010940 90    RADIO 
PROYECTO
11:14:28 00:00:26 11:12:52 00:00:24 10/10/16  00225 61010940 90    MAXIMA 
ACTUALIDAD
11:14:54 00:13:55 11:13:16 00:13:55 10/10/16  00149 61010940 90    RADIO 
PROYECTO
11:28:49 00:00:30 11:27:11 00:00:30 10/10/16  00215 61010940 90    CUENTOS 
DE CAMINO A LA ESC
11:29:19 00:15:34 11:27:42 00:15:34 10/10/16  00150 61010940 90    RADIO 
PROYECTO
11:44:54 00:00:25 11:43:16 00:00:26 10/10/16  00903 61010940 90    EL 
OESTE HABLA
11:45:20 00:13:59 11:43:42 00:14:00 10/10/16  00151 61010940 90    RADIO 
PROYECTO
11:59:19 00:01:10 11:57:42 00:01:10 10/10/16  00008 61010940 90    POEMA A 
UNOS OJOS ASTRALES
12:00:29 00:00:12 11:58:52 00:00:13 10/10/16  76270 61010940 90    WIPR AM
12:00:42 00:26:48 11:59:05 00:26:48 10/10/16  00033 61010940 90    MAXIMA 
ACTUALIDAD
12:27:30 00:00:23 12:25:53 00:00:24 10/10/16  00004 61010940 90    LA 
RAZON CIEGA
12:27:54 00:00:33 12:26:17 00:00:33 10/10/16  00016 61010940 90    PUERTO 
RICO Y SUS VECINOS
12:28:27 00:00:31 12:30:11 00:00:32 10/10/16  00315 61010940 90    LA 
COMEDIA DEL AMOR
12:28:59 00:00:30 12:30:43 00:00:30 10/10/16  00217 61010940 90    
NUESTRAS RAICES
12:29:29 00:00:37 12:31:13 00:00:37 10/10/16  00211 61010940 90    ANTIGUA 
SIRENA
12:30:06 00:00:31 12:31:51 00:00:31 10/10/16  00201 61010940 90    TERCERA 
LLAMADA
12:30:37 00:26:24 12:32:22 00:26:25 10/10/16  00034 61010940 90    MAXIMA 
ACTUALIDAD
12:57:02 00:01:04 12:58:47 00:01:05 10/10/16  00219 61010940 90    CAPSULA 
ALEJANDRO TAPIA Y
12:58:07 00:00:12 12:59:52 00:00:13 10/10/16  76270 61010940 90    WIPR AM
12:58:20 00:55:10 13:00:05 00:55:11 10/10/16  00086 61010940 90    SENDERO 
TORCIDO
13:53:30 00:00:30 13:55:16 00:00:30 10/10/16  00339 61010940 90    AHORA 
NOS ENTIENDES



13:54:00 00:00:30 13:55:46 00:00:30 10/10/16  00215 61010940 90    CUENTOS 
DE CAMINO A LA ESC
13:54:30 00:00:34 13:56:16 00:00:35 10/10/16  00205 61010940 90    LA 
NOCHE ES NUESTRA
13:55:05 00:00:37 13:56:51 00:00:38 10/10/16  00199 61010940 90    CUENTO 
PUERTORRIQUEÑO
13:55:43 00:02:43 13:57:29 00:02:44 10/10/16  00007 61010940 90    POEMA 
MI MUSA
13:58:26 00:00:12 14:02:42 00:00:12 10/10/16  76270 61010940 90    WIPR AM
13:58:39 00:50:34 14:02:54 00:08:19 10/10/16  00165 61010940 90    CUENTOS 
DE CAMINO A LA ESC

00:00:34 14:11:08 00:00:35 10/10/16  00205 MINAR2   62    LA 
NOCHE ES NUESTRA

01:00:36 14:11:41 00:47:26 10/10/16  00087 61010940 90    SENDERO 
TORCIDO

00:00:30 14:59:00 00:00:31 10/10/16  00048 MINAR2   62    EN LA 
CANCHA RADIO



DAD ASPLAY REPORT
P

age 2
D

ate: 07/17/19
SCHEDULED          ACTUAL

START    LENGTH   START    LENGTH   DATE      CUT   PLAYLIST  PBK#  TITLE
--------------------------------------------------------------------------
------------------

00:00:34 14:59:31 00:00:35 10/10/16  00205 MINAR2   62    LA 
NOCHE ES NUESTRA

00:00:12 15:00:06 00:00:12 10/10/16  76270 MINAR2   62    WIPR AM
14:01:18 00:50:34 15:00:18 00:50:35 10/10/16  00165 61010940 90    CUENTOS 
DE CAMINO A LA ESC

00:08:32 15:50:54 00:08:33 10/10/16  08973 MINAR2   62    OYE 
COMO VA
16:01:01 00:00:31 15:59:27 00:00:31 10/10/16  00201 61010940 90    TERCERA 
LLAMADA
14:57:06 00:00:12 15:59:58 00:00:13 10/10/16  76270 61010940 90    WIPR AM
14:57:19 00:00:49 16:00:11 00:00:50 10/10/16  01001 61010940 90    TUS 
COMPANEROS DEL TAPON
16:02:11 00:00:12 16:59:40 00:00:12 10/10/16  76270 61010940 90    WIPR AM
16:02:24 00:00:10 16:59:52 00:00:11 10/10/16  01003 61010940 90    TUS 
COMPANEROS DEL TAPON

00:07:27 17:45:06 00:07:27 10/10/16  07608 MINAR2   62    
HOMENAJE A CACHAO
17:00:39 00:00:34 18:00:06 00:00:35 10/10/16  00205 61010940 90    LA 
NOCHE ES NUESTRA
17:00:55 00:00:12 18:00:41 00:00:13 10/10/16  76270 61010940 90    WIPR AM
17:01:08 00:26:48 18:00:54 00:26:48 10/10/16  00033 61010940 90    MAXIMA 
ACTUALIDAD
17:28:27 00:00:31 18:31:42 00:00:32 10/10/16  00315 61010940 90    LA 
COMEDIA DEL AMOR
17:28:59 00:26:24 18:32:14 00:26:25 10/10/16  00034 61010940 90    MAXIMA 
ACTUALIDAD
17:55:24 00:02:05 18:58:39 00:02:05 10/10/16  00012 61010940 90    POEMA 
MARILLANDAZ DE MI GA
17:57:29 00:00:12 19:00:44 00:00:13 10/10/16  76270 61010940 90    WIPR AM
17:57:41 00:00:00 19:00:57          10/10/16  90002 61010940 90    TV 
MASTER
20:00:00 00:00:00 20:00:00          10/10/16  90004 61010940 90    MUTE
20:00:01 00:00:12 20:00:00 00:00:12 10/10/16  76270 61010940 90    WIPR AM
20:00:13 00:00:00 20:00:13          10/10/16  90002 61010940 90    TV 
MASTER
21:00:00 00:00:00 21:00:00          10/10/16  90004 61010940 90    MUTE
21:00:01 00:00:12 21:00:00 00:00:12 10/10/16  76270 61010940 90    WIPR AM
21:00:13 00:00:00 21:00:12          10/10/16  90002 61010940 90    TV 
MASTER
23:00:00 00:00:00 23:00:00          10/10/16  90004 61010940 90    MUTE
23:00:00 00:00:12 23:00:00 00:00:12 10/10/16  76270 61010940 90    WIPR AM
23:00:13 00:28:37 23:00:12 00:28:38 10/10/16  00018 61010940 90    LA 
ANTIGUA SIRENA
23:28:50 00:00:33 23:28:50 00:00:34 10/10/16  00016 61010940 90    PUERTO 
RICO Y SUS VECINOS



23:29:24 00:00:30 23:29:24 00:00:30 10/10/16  00217 61010940 90    
NUESTRAS RAICES
23:29:54 00:02:05 23:29:54 00:02:05 10/10/16  00012 61010940 90    POEMA 
MARILLANDAZ DE MI GA
23:31:59 00:27:53 23:31:59 00:27:54 10/10/16  00098 61010940 90    BANDERA 
CULTURAL
23:59:52 00:00:12 23:59:53 00:00:13 10/10/16  76270 61010940 90    WIPR AM

DAD ASPLAY REPORT
P

age 1
D

ate: 07/17/19
SCHEDULED          ACTUAL

START    LENGTH   START    LENGTH   DATE      CUT   PLAYLIST  PBK#  TITLE
--------------------------------------------------------------------------
------------------
24:00:05 00:00:00 00:00:06          10/11/16  CHAIN 61011940 90    TO: 
61011940
00:00:00 00:00:12 00:00:06 00:00:13 10/11/16  76270 61011940 90    WIPR AM
00:00:13 00:26:29 00:00:19 00:26:30 10/11/16  00099 61011940 90    BANDERA 
CULTURAL
00:26:42 00:02:43 00:26:49 00:02:43 10/11/16  09340 61011940 90    MARIA 
BONITA
00:29:25 00:00:34 00:29:32 00:00:35 10/11/16  00205 61011940 90    LA 
NOCHE ES NUESTRA
00:30:00 00:02:43 00:30:07 00:02:44 10/11/16  08919 61011940 90    
UNIVERSITY  PLENA
00:32:44 00:02:43 00:32:51 00:02:44 10/11/16  08863 61011940 90    FIEL 
ADORACION
00:35:28 00:02:44 00:35:35 00:02:44 10/11/16  07821 61011940 90    AMOR 
CIEGO
00:38:12 00:02:45 00:38:20 00:02:45 10/11/16  08430 61011940 90    AZUCAR 
PA UN AMARGAO
00:40:58 00:02:45 00:41:05 00:02:46 10/11/16  09617 61011940 90    MAR Y 
CIELO
00:43:44 00:00:30 00:43:51 00:00:31 10/11/16  00200 61011940 90    
APLAUSOS
00:44:14 00:02:46 00:44:22 00:02:47 10/11/16  08117 61011940 90    FE Y 
ADORACION
00:47:01 00:02:47 00:47:09 00:02:47 10/11/16  40310 61011940 90    TE 
LLEVO AQUI
00:49:49 00:02:48 00:49:56 00:02:49 10/11/16  40038 61011940 90    HE 
SABIDO QUE TE AMABA
00:52:37 00:02:48 00:52:45 00:02:48 10/11/16  04031 61011940 90    
NOSOTROS
00:55:25 00:03:00 00:55:33 00:03:01 10/11/16  40078 61011940 90    ACERCA 
EL OIDO
00:58:25 00:02:05 00:58:34 00:02:05 10/11/16  00012 61011940 90    POEMA 
MARILLANDAZ DE MI GA
01:00:30 00:00:12 01:00:39 00:00:12 10/11/16  76270 61011940 90    WIPR AM
01:00:43 00:03:36 01:00:52 00:03:36 10/11/16  02810 61011940 90    
MARAYEVA



01:04:20 00:05:57 01:04:28 00:05:58 10/11/16  52197 61011940 90    ALMA 
LIBRE
01:10:17 00:04:29 01:10:26 00:04:30 10/11/16  52164 61011940 90    ESTO ES 
VIDA
01:14:47 00:00:26 01:14:56 00:00:24 10/11/16  00225 61011940 90    MAXIMA 
ACTUALIDAD
01:15:13 00:04:56 01:15:20 00:04:56 10/11/16  32536 61011940 90    BOM BOM 
BOM TCHI TCHI TCHI
01:20:09 00:03:46 01:20:16 00:03:47 10/11/16  52183 61011940 90    CARUSO
01:23:56 00:05:17 01:24:03 00:05:18 10/11/16  02812 61011940 90    THE 
EARTH SONG
01:29:13 00:00:37 01:29:21 00:00:37 10/11/16  00211 61011940 90    ANTIGUA 
SIRENA
01:29:50 00:00:29 01:29:58 00:00:30 10/11/16  00213 61011940 90    MAXIMA 
ACTUALIDAD
01:30:20 00:04:52 01:30:28 00:04:52 10/11/16  52170 61011940 90    DE 
PASEO
01:35:13 00:03:56 01:35:20 00:03:57 10/11/16  02813 61011940 90    OUR 
EARTH
01:39:09 00:06:18 01:39:17 00:06:19 10/11/16  32065 61011940 90    WHEN I 
FALL IN LOVE
01:45:28 00:03:22 01:45:36 00:03:23 10/11/16  52143 61011940 90    DEJA LA 
VIDA VOLAR
01:48:50 00:00:31 01:48:59 00:00:32 10/11/16  00229 61011940 90    
CARAVANA RECUERDOS
01:49:22 00:04:35 01:49:31 00:04:35 10/11/16  32535 61011940 90    DONNA 
LEE
01:53:58 00:03:48 01:54:06 00:03:48 10/11/16  02816 61011940 90    EL 
TIEMPO ES HOY
01:57:46 00:01:04 01:57:54 00:01:05 10/11/16  00219 61011940 90    CAPSULA 
ALEJANDRO TAPIA Y
01:58:51 00:01:25 01:59:00 00:01:25 10/11/16  00011 61011940 90    POEMA 
AMOR
02:00:16 00:00:12 02:00:25 00:00:12 10/11/16  76270 61011940 90    WIPR AM
02:00:28 00:04:37 02:00:37 00:04:38 10/11/16  04242 61011940 90    LA 
PALOMA
02:05:06 00:04:15 02:05:15 00:04:16 10/11/16  52161 61011940 90    BORICUA 
EN LA LUNA
02:09:21 00:00:30 02:09:31 00:00:31 10/11/16  00200 61011940 90    
APLAUSOS
02:09:52 00:06:35 02:10:02 00:06:35 10/11/16  32534 61011940 90    ECLIPSE
02:16:27 00:02:18 02:16:37 00:02:19 10/11/16  02819 61011940 90    MADRE 
NATURALEZA
02:18:46 00:04:36 02:18:56 00:04:36 10/11/16  52113 61011940 90    PECADO
02:23:22 00:00:31 02:23:32 00:00:32 10/11/16  00201 61011940 90    TERCERA 
LLAMADA
02:23:54 00:00:30 02:24:04 00:00:30 10/11/16  00206 61011940 90    CUENTOS 
DE CAMINO A LA ESC
02:24:24 00:03:03 02:24:34 00:03:03 10/11/16  52154 61011940 90    ZAMBA 
POR VOS
02:27:27 00:03:52 02:27:37 00:03:53 10/11/16  02823 61011940 90    UNDICED
02:31:20 00:08:57 02:31:30 00:08:58 10/11/16  32063 61011940 90    ESTATE 
("ESS-TAH-TAY") (IN



02:40:17 00:04:15 02:40:28 00:04:15 10/11/16  52018 61011940 90    YO ERA 
UNA FLOR
02:44:32 00:00:30 02:44:44 00:00:30 10/11/16  00217 61011940 90    
NUESTRAS RAICES
02:45:02 00:03:16 02:45:14 00:03:16 10/11/16  52082 61011940 90    HOY 
CANTO POR CANTAR



DAD ASPLAY REPORT
P

age 2
D

ate: 07/17/19
SCHEDULED          ACTUAL

START    LENGTH   START    LENGTH   DATE      CUT   PLAYLIST  PBK#  TITLE
--------------------------------------------------------------------------
------------------
02:48:19 00:05:35 02:48:30 00:05:36 10/11/16  32533 61011940 90    HIDE 
AND SEEK
02:53:54 00:03:36 02:54:06 00:03:36 10/11/16  52125 61011940 90    LA 
CALLE DEL OLIVAR
02:57:31 00:02:24 02:57:43 00:02:24 10/11/16  00009 61011940 90    POEMA 
ANDANDO DE NOCHE SOL
02:59:55 00:00:12 03:00:07 00:00:12 10/11/16  76270 61011940 90    WIPR AM
03:00:07 00:04:08 03:00:19 00:04:09 10/11/16  04269 61011940 90    ARROZ 
CON LECHE
03:04:16 00:04:38 03:04:28 00:04:39 10/11/16  52012 61011940 90    ESTA 
TARDE VI LLOVER
03:08:54 00:04:30 03:09:07 00:04:30 10/11/16  52071 61011940 90    EL DIA 
QUE ME QUIERAS
03:13:25 00:00:44 03:13:37 00:00:44 10/11/16  00220 61011940 90    BANDERA 
CULTURAL EN DIRECT
03:14:09 00:05:04 03:14:21 00:05:05 10/11/16  32532 61011940 90    
ORGANIZED CONFUSION
03:19:14 00:04:41 03:19:26 00:04:42 10/11/16  52137 61011940 90    UN AÑO 
DE AMOR
03:23:55 00:03:15 03:24:08 00:03:15 10/11/16  03112 61011940 90    QUIZAS, 
QUIZAS, QUIZAS
03:27:10 00:00:33 03:27:23 00:00:34 10/11/16  00016 61011940 90    PUERTO 
RICO Y SUS VECINOS
03:27:44 00:00:34 03:27:57 00:00:35 10/11/16  00205 61011940 90    LA 
NOCHE ES NUESTRA
03:28:19 00:04:13 03:28:32 00:04:14 10/11/16  52120 61011940 90    RAZON 
DE VIVIR
03:32:32 00:04:29 03:32:46 00:04:29 10/11/16  02821 61011940 90    EL 
TRISTE
03:37:02 00:00:37 03:37:15 00:00:38 10/11/16  00231 61011940 90    
DESPERTAR MUSICAL
03:37:40 00:01:56 03:37:53 00:01:57 10/11/16  07973 61011940 90    REGALO 
DE BODAS
03:39:36 00:03:42 03:39:50 00:03:42 10/11/16  52015 61011940 90    AMAPOLA
03:43:18 00:05:45 03:43:32 00:05:46 10/11/16  32531 61011940 90    DYT IT
03:49:04 00:04:07 03:49:18 00:04:08 10/11/16  02763 61011940 90    ESTA 
NOCHE
03:53:12 00:03:30 03:53:26 00:03:31 10/11/16  09615 61011940 90    MI 
VIEJO
03:56:43 00:02:08 03:56:57 00:02:09 10/11/16  09075 61011940 90    MIEDO 
AL CHA CHA CHA
03:58:52 00:01:04 03:59:06 00:01:05 10/11/16  00219 61011940 90    CAPSULA 
ALEJANDRO TAPIA Y
03:59:57 00:00:12 04:00:11 00:00:13 10/11/16  76270 61011940 90    WIPR AM



04:00:09 00:05:26 04:00:24 00:05:27 10/11/16  02830 61011940 90    
KOTHBIRO
04:05:36 00:04:30 04:05:51 00:04:31 10/11/16  52014 61011940 90    LA 
MURALLA
04:10:07 00:05:00 04:10:22 00:05:01 10/11/16  32060 61011940 90    
FLAMINGO
04:15:08 00:02:35 04:15:23 00:02:35 10/11/16  52200 61011940 90    ANGELA
04:17:43 00:00:37 04:17:58 00:00:38 10/11/16  00231 61011940 90    
DESPERTAR MUSICAL
04:18:20 00:00:34 04:18:36 00:00:35 10/11/16  00205 61011940 90    LA 
NOCHE ES NUESTRA
04:18:55 00:05:34 04:19:11 00:05:35 10/11/16  32530 61011940 90    A 
CIRCLE OF LOVE
04:24:30 00:03:12 04:24:46 00:03:13 10/11/16  02832 61011940 90    HALOA 
OLOHEGA
04:27:43 00:02:34 04:27:59 00:02:35 10/11/16  52101 61011940 90    
MALDITOS CELOS
04:30:18 00:04:57 04:30:34 00:04:58 10/11/16  02833 61011940 90    ZARA, 
ZARA
04:35:16 00:00:31 04:35:32 00:00:32 10/11/16  00229 61011940 90    
CARAVANA RECUERDOS
04:35:48 00:00:53 04:36:04 00:00:54 10/11/16  00209 61011940 90    PASEO 
PUERTA DE TIERRA
04:36:41 00:00:29 04:36:58 00:00:30 10/11/16  00213 61011940 90    MAXIMA 
ACTUALIDAD
04:37:11 00:03:28 04:37:28 00:03:29 10/11/16  52153 61011940 90    ZAMBA 
PARA VOS
04:40:40 00:03:17 04:40:57 00:03:18 10/11/16  02834 61011940 90    WA
04:43:57 00:04:44 04:44:15 00:04:44 10/11/16  52171 61011940 90    BARCO 
DE PAPEL
04:48:42 00:00:37 04:49:00 00:00:37 10/11/16  00231 61011940 90    
DESPERTAR MUSICAL
04:49:20 00:03:30 04:49:37 00:03:31 10/11/16  52184 61011940 90    EL 
MUNDO
04:52:51 00:06:07 04:53:08 00:06:08 10/11/16  52087 61011940 90    ORO 
SANTO
04:58:58 00:01:04 04:59:16 00:01:05 10/11/16  00219 61011940 90    CAPSULA 
ALEJANDRO TAPIA Y
05:00:03 00:00:12 05:00:21 00:00:13 10/11/16  76270 61011940 90    WIPR AM
05:00:16 00:03:33 05:00:34 00:03:34 10/11/16  52037 61011940 90    A DIOS 
LE PIDO
05:03:50 00:03:29 05:04:08 00:03:29 10/11/16  07728 61011940 90    MARIA 
DE LA O
05:07:19 00:04:02 05:07:37 00:04:03 10/11/16  32058 61011940 90    PLEASE 
SEND ME SOMEONE TO
05:11:22 00:03:29 05:11:40 00:03:30 10/11/16  14570 61011940 90    UN CAFE 
SIN COMPAÑIA
05:14:51 00:03:30 05:15:10 00:03:30 10/11/16  08490 61011940 90    DIFICIL 
DE OLVIDAR
05:18:21 00:00:30 05:18:40 00:00:30 10/11/16  00217 61011940 90    
NUESTRAS RAICES



DAD ASPLAY REPORT
P

age 3
D

ate: 07/17/19
SCHEDULED          ACTUAL

START    LENGTH   START    LENGTH   DATE      CUT   PLAYLIST  PBK#  TITLE
--------------------------------------------------------------------------
------------------
05:18:51 00:00:30 05:19:10 00:00:31 10/11/16  00200 61011940 90    
APLAUSOS
05:19:22 00:00:28 05:19:41 00:00:29 10/11/16  00218 61011940 90    
SOLIDARIOS
05:19:51 00:06:54 05:20:10 00:06:55 10/11/16  32528 61011940 90    EL 
DORADO
05:26:45 00:04:15 05:27:05 00:04:16 10/11/16  52204 61011940 90    
COSMOPISTA
05:31:01 00:03:43 05:31:21 00:03:44 10/11/16  02837 61011940 90    FOREST 
LOVE
05:34:45 00:03:17 05:35:05 00:03:17 10/11/16  02838 61011940 90    AN 
IPARHIS KAPOU ESI
05:38:02 00:00:30 05:38:22 00:00:31 10/11/16  00206 61011940 90    CUENTOS 
DE CAMINO A LA ESC
05:38:32 00:00:34 05:38:53 00:00:35 10/11/16  00205 61011940 90    LA 
NOCHE ES NUESTRA
05:39:07 00:05:20 05:39:28 00:05:21 10/11/16  07621 61011940 90    MUJER 
DE 26 AÑOS
05:44:28 00:03:52 05:44:49 00:03:52 10/11/16  09656 61011940 90    CREO 
QUE FUE AMOR
05:48:21 00:03:54 05:48:42 00:03:50 10/11/16  09697 61011940 90    NO SE 
PUEDE MORIR POR  DEN
05:52:15 00:03:55 05:52:32 00:03:49 10/11/16  30001 61011940 90    EL 
JALEO
05:56:10 00:03:58 05:56:18 00:03:58 10/11/16  40279 61011940 90    EN CADA 
BESO
06:00:09 00:00:12 06:00:16 00:00:13 10/11/16  76270 61011940 90    WIPR AM
06:00:21 00:03:11 06:00:29 00:03:11 10/11/16  07763 61011940 90    DULCE 
DE GUAYABA
06:03:32 00:03:10 06:03:40 00:03:11 10/11/16  07769 61011940 90    QUE SE 
SEPA
06:06:43 00:03:27 06:06:51 00:03:28 10/11/16  40266 61011940 90    QUE 
SEAS FELIZ
06:10:11 00:03:27 06:10:19 00:03:28 10/11/16  08037 61011940 90    COMEDIA
06:13:39 00:03:30 06:13:47 00:03:30 10/11/16  40409 61011940 90    LA 
CORRIENTE
06:17:09 00:03:29 06:17:18 00:03:29 10/11/16  14570 61011940 90    UN CAFE 
SIN COMPAÑIA
06:20:38 00:03:31 06:20:47 00:03:32 10/11/16  40041 61011940 90    AMOR 
POR TI
06:24:10 00:03:36 06:24:19 00:03:37 10/11/16  08720 61011940 90    MIS 
MUJERES COMO HAN IDO
06:27:47 00:02:14 06:27:56 00:02:15 10/11/16  40185 61011940 90    NEGRA 
CONSENTIDA



06:30:02 00:00:44 06:30:11 00:00:44 10/11/16  00220 61011940 90    BANDERA 
CULTURAL EN DIRECT
06:30:46 00:02:08 06:30:55 00:02:08 10/11/16  00235 61011940 90    
DESPERTAR MUSICAL ES HORA
06:32:54 00:02:34 06:33:03 00:02:35 10/11/16  06549 61011940 90    CANCION 
DE LA MAÑANA
06:35:28 00:01:37 06:35:38 00:01:37 10/11/16  06551 61011940 90    EL 
BARQUERO
06:37:06 00:03:13 06:37:15 00:03:13 10/11/16  06550 61011940 90    EL 
PLATANAL
06:40:19 00:01:18 06:40:29 00:01:18 10/11/16  06552 61011940 90    CANCION 
DE LAS MANZANAS
06:41:38 00:02:49 06:41:48 00:02:50 10/11/16  06553 61011940 90    LAS 
VACACIONES
06:44:28 00:01:53 06:44:38 00:01:54 10/11/16  05786 61011940 90    SERENTA 
INFANTIL
06:46:21 00:03:02 06:46:32 00:03:03 10/11/16  06554 61011940 90    LA 
MUSICA DE LA NATURALEZA
06:49:24 00:01:25 06:49:35 00:01:26 10/11/16  06555 61011940 90    LINDO 
AMANECER
06:50:50 00:01:19 06:51:01 00:01:20 10/11/16  06556 61011940 90    AMBOS A 
DOS
06:52:10 00:01:00 06:52:21 00:01:00 10/11/16  05792 61011940 90    EL 
ZAPATERO
06:53:10 00:02:04 06:53:21 00:02:05 10/11/16  06557 61011940 90    ARROZ 
CON LECHE
06:55:15 00:01:47 06:55:26 00:01:47 10/11/16  06558 61011940 90    EL 
PATIO DE MI CASA
06:57:02 00:01:02 06:57:13 00:01:03 10/11/16  06559 61011940 90    
HORMIGUITA
06:58:04 00:01:49 06:58:16 00:01:49 10/11/16  00236 61011940 90    CLOSING 
BLOQUE MUSICAL-DM-
06:59:53 00:00:12 07:00:05 00:00:13 10/11/16  76270 61011940 90    WIPR AM
07:00:06 00:54:01 07:00:18 00:54:02 10/11/16  00166 61011940 90    CUENTOS 
DE CAMINO A LA ESC
07:54:08 00:02:40 07:54:20 00:02:40 10/11/16  06747 61011940 90    
CALABAZO
07:56:48 00:02:39 07:57:00 00:02:39 10/11/16  06622 61011940 90    MI 
CHANCHO TARTAMUDO
07:59:27 00:00:47 07:59:39 00:00:48 10/11/16  05904 61011940 90    
PIEDRITA
08:00:14 00:00:12 08:00:27 00:00:12 10/11/16  76270 61011940 90    WIPR AM
08:00:27 00:02:08 08:00:40 00:02:08 10/11/16  00235 61011940 90    
DESPERTAR MUSICAL ES HORA
08:02:35 00:02:34 08:02:48 00:02:34 10/11/16  06549 61011940 90    CANCION 
DE LA MAÑANA
08:05:10 00:03:13 08:05:23 00:03:13 10/11/16  06550 61011940 90    EL 
PLATANAL
08:08:23 00:01:37 08:08:36 00:01:37 10/11/16  06551 61011940 90    EL 
BARQUERO
08:10:00 00:01:18 08:10:13 00:01:19 10/11/16  06552 61011940 90    CANCION 
DE LAS MANZANAS
08:11:19 00:02:49 08:11:32 00:02:50 10/11/16  06553 61011940 90    LAS 
VACACIONES





DAD ASPLAY REPORT
P

age 4
D

ate: 07/17/19
SCHEDULED          ACTUAL

START    LENGTH   START    LENGTH   DATE      CUT   PLAYLIST  PBK#  TITLE
--------------------------------------------------------------------------
------------------
08:14:09 00:01:53 08:14:22 00:01:54 10/11/16  05786 61011940 90    SERENTA 
INFANTIL
08:16:03 00:03:02 08:16:16 00:03:03 10/11/16  06554 61011940 90    LA 
MUSICA DE LA NATURALEZA
08:19:06 00:01:25 08:19:19 00:01:26 10/11/16  06555 61011940 90    LINDO 
AMANECER
08:20:32 00:01:19 08:20:45 00:01:20 10/11/16  06556 61011940 90    AMBOS A 
DOS
08:21:51 00:01:00 08:22:05 00:01:01 10/11/16  05792 61011940 90    EL 
ZAPATERO
08:22:52 00:02:04 08:23:06 00:02:05 10/11/16  06557 61011940 90    ARROZ 
CON LECHE
08:24:57 00:01:47 08:25:11 00:01:47 10/11/16  06558 61011940 90    EL 
PATIO DE MI CASA
08:26:44 00:01:02 08:26:58 00:01:02 10/11/16  06559 61011940 90    
HORMIGUITA
08:27:46 00:01:49 08:28:00 00:01:50 10/11/16  00236 61011940 90    CLOSING 
BLOQUE MUSICAL-DM-
08:29:35 00:01:52 08:29:50 00:01:52 10/11/16  06202 61011940 90    PAPAPA  
PAPIRIGUAU
08:31:27 00:02:00 08:31:42 00:02:00 10/11/16  06450 61011940 90    El 
Tamanduá

00:01:00 08:33:00 00:00:08 10/11/16  00210 LIB      90    
CALENTAMIENTO GLOBAL Y LA
08:33:27 00:00:30 08:33:42 00:00:30 10/11/16  00215 61011940 90    CUENTOS 
DE CAMINO A LA ESC
08:33:57 00:26:43 08:34:12 00:26:44 10/11/16  00100 61011940 90    BANDERA 
CULTURAL
09:00:40 00:01:00 09:00:56 00:01:01 10/11/16  00226 61011940 90    PROMO 2 
CALENTAMIENTO GLOB
09:01:41 00:00:12 09:01:57 00:00:13 10/11/16  76270 61011940 90    WIPR AM
09:01:53 00:27:37 09:02:10 00:27:37 10/11/16  00101 61011940 90    BANDERA 
CULTURAL
09:29:31 00:01:43 09:29:47 00:01:44 10/11/16  00334 61011940 90    AIXA -
PERSONAJE
09:31:14 00:27:23 09:31:31 00:27:23 10/11/16  00019 61011940 90    LA 
ANTIGUA SIRENA
09:58:38 00:01:34 09:58:54 00:01:35 10/11/16  00010 61011940 90    POEMA 
ROMPEOLAS
10:00:12 00:00:12 10:00:29 00:00:12 10/11/16  76270 61011940 90    WIPR AM
10:00:24 00:59:21 10:00:41 00:59:22 10/11/16  00052 61011940 90    LA 
RAZON CIEGA

00:07:05 10:44:07 00:00:02 10/11/16  00130 MINAR1   61    SALUD Y 
AMBIENTE PT.1



10:59:46 00:01:00 11:00:03 00:01:01 10/11/16  00210 61011940 90    
CALENTAMIENTO GLOBAL Y LA
11:00:47 00:00:12 11:01:04 00:00:13 10/11/16  76270 61011940 90    WIPR AM
11:00:59 00:57:39 11:01:17 00:57:39 10/11/16  00053 61011940 90    LA 
RAZON CIEGA

00:07:05 11:01:22 00:00:39 10/11/16  00130 MINAR1   61    SALUD Y 
AMBIENTE PT.1

00:06:27 11:02:06 00:00:02 10/11/16  00130 MINAR1   61    SALUD Y 
AMBIENTE PT.1

00:07:05 11:02:11 00:00:28 10/11/16  00130 MINAR1   61    SALUD Y 
AMBIENTE PT.1

00:06:37 11:02:46 00:00:09 10/11/16  00130 MINAR1   61    SALUD Y 
AMBIENTE PT.1

00:06:28 11:02:57 00:00:03 10/11/16  00130 MINAR1   61    SALUD Y 
AMBIENTE PT.1

00:12:26 11:36:12 00:00:33 10/11/16  00131 LIB      50    MERCADO 
BIENES Y RAICES RE

00:12:26 11:36:28 00:00:02 10/11/16  00131 MINAR1   61    MERCADO 
BIENES Y RAICES RE

00:12:26 11:36:31 00:00:03 10/11/16  00131 MINAR1   61    MERCADO 
BIENES Y RAICES RE

00:12:26 11:36:34 00:00:04 10/11/16  00131 MINAR1   61    MERCADO 
BIENES Y RAICES RE

00:12:26 11:54:19 00:00:11 10/11/16  00131 MINAR1   61    MERCADO 
BIENES Y RAICES RE
11:59:43 00:01:00 11:58:56 00:01:01 10/11/16  00226 61011940 90    PROMO 2 
CALENTAMIENTO GLOB

00:00:34 11:59:58 00:00:35 10/11/16  00205 MINAR2   62    LA 
NOCHE ES NUESTRA

00:00:30 12:00:33 00:00:30 10/11/16  00340 MINAR2   62    AHORA 
NOS ENTIENDES
12:00:23 00:00:12 12:01:04 00:00:12 10/11/16  76270 61011940 90    WIPR AM

00:02:22 12:13:25 00:00:01 10/11/16  00132 LIB      90    QRV 
CAPS 11OCT16 REV

00:07:05 12:24:30 00:07:05 10/11/16  00130 MINAR1   61    SALUD Y 
AMBIENTE PT.1

00:12:26 12:35:40 00:12:26 10/11/16  00131 MINAR1   61    MERCADO 
BIENES Y RAICES RE

00:02:22 12:58:56 00:02:23 10/11/16  00132 MINAR1   61    QRV 
CAPS 11OCT16 REV
12:03:03 00:00:12 13:02:18 00:00:12 10/11/16  76270 61011940 90    WIPR AM
12:03:16 00:56:59 13:02:30 00:57:00 10/11/16  00050 61011940 90    CUENTO 
SEMANAL PUERTORRIQU
13:00:16 00:00:49 13:59:30 00:00:50 10/11/16  00207 61011940 90    DOMINGO 
PARA RECORDAR
13:01:05 00:01:00 14:00:20 00:01:01 10/11/16  00210 61011940 90    
CALENTAMIENTO GLOBAL Y LA
14:00:35 00:00:12 14:02:47 00:00:13 10/11/16  76270 61011940 90    WIPR AM
14:00:48 00:02:54 14:03:00 00:02:54 10/11/16  04268 61011940 90    CAFE
14:03:42 00:06:24 14:05:54 00:06:25 10/11/16  09030 61011940 90    APOLLO 
SPECIAL



DAD ASPLAY REPORT
P

age 5
D

ate: 07/17/19
SCHEDULED          ACTUAL

START    LENGTH   START    LENGTH   DATE      CUT   PLAYLIST  PBK#  TITLE
--------------------------------------------------------------------------
------------------
14:10:07 00:02:55 14:12:19 00:02:56 10/11/16  08567 61011940 90    MONTA 
MI CABALLITO
14:13:02 00:00:34 14:15:15 00:00:35 10/11/16  00216 61011940 90    MAXIMA 
ACTUALIDAD
14:13:37 00:03:58 14:15:50 00:03:59 10/11/16  04282 61011940 90    LIBRE
14:17:36 00:02:15 14:19:49 00:02:15 10/11/16  04265 61011940 90    
AMANECER BORINCANO
14:19:51 00:03:12 14:22:04 00:03:13 10/11/16  07695 61011940 90    
VUELVEME A QUERER
14:23:04 00:02:08 14:25:17 00:02:09 10/11/16  07791 61011940 90    CUANDO  
LLORA MI GUITARRA
14:25:12 00:00:30 14:27:26 00:00:30 10/11/16  00340 61011940 90    AHORA 
NOS ENTIENDES
14:25:42 00:04:24 14:27:56 00:04:24 10/11/16  04042 61011940 90    
BORICUBA SOY
14:30:06 00:01:00 14:32:20 00:00:58 10/11/16  00210 61011940 90    
CALENTAMIENTO GLOBAL Y LA
14:31:07 00:03:13 14:33:18 00:03:14 10/11/16  07880 61011940 90    SEGUIRE 
SIENDO TUYO

00:00:58 14:33:25 00:00:01 10/11/16  00226 LIB      50    
CALENTAMIENTO GLOBAL Y LA
14:34:21 00:03:15 14:36:32 00:03:16 10/11/16  08660 61011940 90    
NOSOTROS
14:37:36 00:03:12 14:39:48 00:03:12 10/11/16  08854 61011940 90    
AQUELLOS  OJOS VERDES
14:40:49 00:04:41 14:43:00 00:04:42 10/11/16  09646 61011940 90    VOY A 
CONQUISTARTE
14:45:30 00:04:32 14:47:42 00:04:33 10/11/16  08255 61011940 90    EL ECO 
DEL TAMBO
14:50:03 00:04:55 14:52:15 00:04:55 10/11/16  04065 61011940 90    QUERIDA
14:54:58 00:04:39 14:57:10 00:04:40 10/11/16  09662 61011940 90    Y  
ENTONCES
14:59:38 00:00:12 15:01:50 00:00:13 10/11/16  76270 61011940 90    WIPR AM
14:59:50 00:54:01 15:02:03 00:54:02 10/11/16  00166 61011940 90    CUENTOS 
DE CAMINO A LA ESC
14:57:47 00:00:58 15:56:05 00:00:58 10/11/16  00210 61011940 90    
CALENTAMIENTO GLOBAL Y LA
14:58:45 00:03:40 15:57:03 00:03:40 10/11/16  06127 61011940 90    SEÑOR 
OTOÑO
15:02:25 00:00:12 16:00:43 00:00:13 10/11/16  76270 61011940 90    WIPR AM
15:02:38 00:00:49 16:00:56 00:00:50 10/11/16  01001 61011940 90    TUS 
COMPANEROS DEL TAPON
16:01:01 00:00:30 16:30:54 00:00:31 10/11/16  00200 61011940 90    
APLAUSOS



16:01:29 00:00:30 16:31:25 00:00:30 10/11/16  00217 61011940 90    
NUESTRAS RAICES
16:01:59 00:00:10 16:31:55 00:00:11 10/11/16  01003 61011940 90    TUS 
COMPANEROS DEL TAPON

00:04:52 16:45:41 00:00:03 10/11/16  07901 MINAR2   62    EL PIO 
PIO

00:06:29 16:48:22 00:00:05 10/11/16  07920 MINAR2   62    MORENO 
SOY

00:04:52 16:48:45 00:00:02 10/11/16  07901 MINAR2   62    EL PIO 
PIO

00:06:29 16:48:48 00:00:03 10/11/16  07920 MINAR2   62    MORENO 
SOY

00:02:43 16:48:52 00:00:03 10/11/16  08821 MINAR2   62    CANDELA 
EN LA MAYA

00:04:52 16:54:33 00:04:53 10/11/16  07901 MINAR2   62    EL PIO 
PIO
17:00:14 00:00:12 16:59:26 00:00:13 10/11/16  76270 61011940 90    WIPR AM
17:00:12 00:00:37 16:59:39 00:00:37 10/11/16  00211 61011940 90    ANTIGUA 
SIRENA
17:00:46 00:00:26 17:00:16 00:00:24 10/11/16  00225 61011940 90    MAXIMA 
ACTUALIDAD
17:01:12 00:00:10 17:00:40 00:00:11 10/11/16  01003 61011940 90    TUS 
COMPANEROS DEL TAPON

00:02:43 17:02:07 00:00:07 10/11/16  08821 MINAR2   62    CANDELA 
EN LA MAYA

00:06:29 17:04:53 00:06:29 10/11/16  07920 MINAR2   62    MORENO 
SOY

00:02:43 17:28:07 00:00:05 10/11/16  08821 MINAR2   62    CANDELA 
EN LA MAYA

00:00:30 17:29:39 00:00:31 10/11/16  00203 MINAR2   62    CUENTOS 
DE CAMINO A LA ESC

00:02:43 17:30:11 00:02:43 10/11/16  08821 MINAR2   62    CANDELA 
EN LA MAYA

00:00:19 17:32:55 00:00:19 10/11/16  01004 MINAR2   62    TUS 
COMPANEROS DEL TAPON

00:02:40 17:56:43 00:02:41 10/11/16  40230 MINAR2   62    PAÑO DE 
LAGRIMAS
17:03:19 00:00:12 18:00:04 00:00:13 10/11/16  76270 61011940 90    WIPR AM

00:30:30 18:00:17 00:30:31 10/11/16  00128 61011940 90    MAXIMA 
ACTUALIDAD OCTUBRE

00:00:44 18:34:24 00:00:44 10/11/16  00220 61011940 90    BANDERA 
CULTURAL EN DIRECT

00:26:53 18:35:08 00:26:53 10/11/16  00129 61011940 90    MAXIMA 
ACTUALIDAD OCTUBRE
